

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Prainha  
Prefeitura Municipal de Prainha  
Registro de Preços Eletrônico - 9.050701/2023

## Resultado da Homologação

### 0001 - ÁGUA SANITÁRIA LÍQUIDA 1L - CAIXA - Valor Referência: 44,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. C. DOS SANTOS DE ALMEIDAB C DOS SA	CAIXA	1.200,00 Caixa	31,50	37.800,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

### 0002 - ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 1l - SANTA CRUZ - Valor Referência: 182,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L T DA ROCHA	SANTA CRUZ	1.200,00 Caixa	122,00	146.400,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

### 0003 - ÁLCOOL ETÍLICO EM GEL 500ML - ANHANGUERA - Valor Referência: 12,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA	ANHANGUERA	1.000,00 Unidade	11,00	11.000,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

### 0004 - AVENTAL IMPERMEAVEL DE NAPA - AVENTAL IPERMEAVEL DE NAPA - Valor Referência: 34,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G T DA ROCHA LTDA	AVENTAL IMPERMEAVEL DE NAPA	1.500,00 Unidade	23,00	34.500,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

### 0005 - BALDE DE PLÁSTICO 15L - MERCOPLAS - Valor Referência: 24,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA	MERCOPLAS	500,00 Unidade	18,00	9.000,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

### 0006 - BALDE DE PLÁSTICO 20L - SANTA RITA - Valor Referência: 42,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B DE SOUZA ALVARENGA LTDA	SANTA RITA	500,00 Unidade	29,50	14.750,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

### 0007 - CERA LÍQUIDA 750ML - UNIDADE - Valor Referência: 16,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. C. DOS SANTOS DE ALMEIDAB C DOS SA	UNIDADE	3.500,00 Unidade	12,00	42.000,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

### 0008 - CESTO PARA LIXO 10L - UNIDADE - Valor Referência: 14,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. C. DOS SANTOS DE ALMEIDAB C DOS SA	UNIDADE	300,00 Unidade	10,50	3.150,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

### 0009 - INSETICIDA 300ML - UNIDADE - Valor Referência: 18,17



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. C. DOS SANTOS DE ALMEIDAB C DOS SA	UNIDADE	1.000,00 Unidade	12,75	12.750,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

#### 0010 - DESENTUPIDOR DE PIA - UNIDADE - Valor Referência: 20,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. C. DOS SANTOS DE ALMEIDAB C DOS SA	UNIDADE	150,00 Unidade	15,00	2.250,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

#### 0011 - DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO - TOQ - Valor Referência: 25,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L T DA ROCHA	TOQ	150,00 Unidade	16,50	2.475,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

#### 0012 - DESINFETANTE LÍQUIDO 2L - UNIDADE - Valor Referência: 11,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. C. DOS SANTOS DE ALMEIDAB C DOS SA	UNIDADE	3.500,00 Unidade	7,95	27.825,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

#### 0013 - DESINFETANTE LÍQUIDO 500ML - UNIDADE - Valor Referência: 4,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. C. DOS SANTOS DE ALMEIDAB C DOS SA	UNIDADE	3.500,00 Unidade	3,50	12.250,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

#### 0014 - DESODORIZADOR DE AMBIENTE SPLAY 360ML - BOM AR - Valor Referência: 18,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA	BOM AR	2.200,00 Unidade	12,00	26.400,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

#### 0015 - DESODORIZADOR SANITÁRIO - AZULIM - Valor Referência: 3,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA	AZULIM	2.000,00 Unidade	3,00	6.000,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

#### 0016 - DETERGENTE LÍQUIDO 500ML - DETERGENTE LÍQUIDO 500ML - Valor Referência: 4,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G T DA ROCHA LTDA	DETERGENTE LÍQUIDO 500ML	5.000,00 Unidade	2,50	12.500,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

#### 0017 - DETERGENTE DESENGORDURANTE 500ML - YPÊ - Valor Referência: 8,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA	YPÊ	5.000,00 Unidade	5,00	25.000,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

#### 0018 - ESCOVA DE LAVAR ROUPAS 10CM - CONDOR - Valor Referência: 5,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B DE SOUZA ALVARENGA LTDA	CONDOR	300,00 Unidade	3,50	1.050,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes



**0019 - ESCOVÃO PARA PISO. - UNIDADE - Valor Referência: 13,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. C. DOS SANTOS DE ALMEIDAB C DOS SA	UNIDADE	300,00 Unidade	9,30	2.790,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

**0020 - ESPANADOR DE PÓ - TICO - Valor Referência: 16,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L T DA ROCHA	TICO	200,00 Unidade	11,00	2.200,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

**0021 - ESPANADOR GRANDE - CONDOR - Valor Referência: 21,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA	CONDOR	200,00 Unidade	13,50	2.700,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

**0022 - ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE. Composto de espuma de poliuretano amarela e manta abrasiva de fibra sintética verde. Formato: 110 x 75 x 23mm. - CONDOR - Valor Referência: 2,91**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L T DA ROCHA	CONDOR	5.000,00 Unidade	2,00	10.000,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

**0023 - FILME PLÁSTICO (Rolopac). PVC transparente e esticável, nas dimensões: 28cm x 15m. - LUSAFILME - Valor Referência: 15,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L T DA ROCHA	LUSAFILME	2.000,00 Rolo	13,00	26.000,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

**0024 - FLANELA AMARELA. Para limpeza em geral - FLANELA AMARELA - Valor Referência: 6,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G T DA ROCHA LTDA	FLANELA AMARELA	1.500,00 Unidade	5,50	8.250,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

**0025 - LÃ DE AÇO - ASSOLAM - Valor Referência: 23,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B DE SOUZA ALVARENGA LTDA	ASSOLAM	1.000,00 Pacote	21,00	21.000,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

**0026 - LIMPA ALUMÍNIO PARA USO GERAL 500ML - LIMPOL - Valor Referência: 5,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L T DA ROCHA	LIMPOL	4.000,00 Unidade	3,00	12.000,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

**0027 - LIXEIRA COM TAMPA VAI E VEM 50L - ARQPLAST - Valor Referência: 98,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA	ARQPLAST	350,00 Unidade	72,00	25.200,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

**0028 - PÁ PARA LIXO - PÁ P LIXO CABO CURTO - Valor Referência: 8,89**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



G T DA ROCHA LTDA	PÁ P LIXO CABO CURTO	250,00 Unidade	6,00	1.500,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes
-------------------	----------------------	----------------	------	----------	---

#### 0029 - PÁ PARA LIXO – CABO LONGO - TOQ - Valor Referência: 11,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L T DA ROCHA	TOQ	250,00 Unidade	5,50	1.375,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

#### 0030 - PANO MULTIUSO PCT COM 5 UND. 85% de algodão. Dimensões - ALKLIN - Valor Referência: 13,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA	ALKLIN	1.000,00 Pacote	11,99	11.990,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

#### 0031 - PANO DE CHÃO - TECELAGEM - Valor Referência: 12,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B DE SOUZA ALVARENGA LTDA	TECELAGEM	2.000,00 Unidade	7,50	15.000,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

#### 0032 - PANO DE PRATO - PANO DE PRATO - Valor Referência: 6,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G T DA ROCHA LTDA	PANO DE PRATO	2.000,00 Unidade	3,50	7.000,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

#### 0033 - PALITOS DE DENTE CX COM 100 UND - GINA - Valor Referência: 3,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L T DA ROCHA	GINA	500,00 Caixa	2,50	1.250,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

#### 0034 - PALITOS DE FÓSFORO FARDO COM 10 CAIXAS - GINA - Valor Referência: 10,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA	GINA	300,00 Fardo	8,50	2.550,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

#### 0035 - PAPEL HIGIÊNICO EXTRA BRANCO PCT COM 48 ROLOS - PACOTE - Valor Referência: 103,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. C. DOS SANTOS DE ALMEIDAB C DOS SA	PACOTE	1.000,00 Pacote	73,00	73.000,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

#### 0036 - PAPEL TOALHA PCT 1.000FLS - SKALA - Valor Referência: 29,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L T DA ROCHA	SKALA	2.000,00 Pacote	23,50	47.000,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

#### 0037 - RODO PARA LIMPEZA 40CM - PLURE - Valor Referência: 12,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO	PLURE	250,00 Unidade	8,50	2.125,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

#### 0038 - RODO PARA LIMPEZA 60CM - TOQ - Valor Referência: 19,14



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L T DA ROCHA	TOQ	250,00 Unidade	13,50	3.375,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

**0039 - SABÃO EM BARRA GLICERINADO 200G. - YPÊ - Valor Referência: 4,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA	YPÊ	2.500,00 Unidade	2,50	6.250,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

**0040 - SABÃO EM BARRA 1KG - PLUMA - Valor Referência: 18,39**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA	PLUMA	2.500,00 Unidade	11,20	28.000,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

**0041 - SABÃO EM PÓ 1KG - BEM TI VI - Valor Referência: 18,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA	BEM TI VI	5.000,00 Quilo	12,00	60.000,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

**0042 - SACO DE LIXO PRETO - DAOGRAU - Valor Referência: 78,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA	DAOGRAU	4.000,00 Pacote	58,50	234.000,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

**0043 - SACO DE LIXO PRETO – 50 LITROS/ PACOTE COM 100 UND - CIDADE LIMPA - Valor Referência: 90,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DE JESUS DINIZ	CIDADE LIMPA	4.000,00 Pacote	45,99	183.960,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

**0044 - SACO DE LIXO PRETO – 100 LITROS/ PACOTE COM 50 UND - DAOGRAU - Valor Referência: 97,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA	DAOGRAU	4.000,00 Pacote	67,50	270.000,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

**0045 - SACO DE LIXO PRETO – 200 LITROS/ PACOTE COM 100 UND. Confeccionado de polietileno de baixa densidade, recicláveis ou virgens, solda contínua, uniforme, homogênea e com dobras na lateral. Dimensões: 90 x 115cm. Embalagem com 100 unidades. - 200L - Valor Referência: 148,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	200L	4.000,00 Pacote	140,00	560.000,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

**0046 - SODA CÁUSTICA EM ESCAMAS 1L. Concentração de 99% (NaOH), contando data de fabricação e validade. Embalagem de 1 LITRO. - CAIXA - Valor Referência: 278,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. C. DOS SANTOS DE ALMEIDAB C DOS SA	CAIXA	120,00 Caixa	270,00	32.400,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

**0047 - TOUCA DESCARTÁVEL PCT COM 100 UND. Tipo sanfonada. Pacote com 100 unidades. - TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA - Valor Referência: 41,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



**0048 - VASSOURA PLÁSTICA DE LIMPEZA VASO SANITÁRIO. Feita de cerdas de nylon, cabo plástico com suporte. - CONDOR - Valor Referência: 19,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA	CONDOR	350,00 Unidade	13,00	4.550,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

**0049 - VASSOURA. Base 30 cm, cerdas em pêlo, com cabo metálico plastificado, rosqueável, com ponteira, medindo aproximadamente 1,50m. - NALIM - Valor Referência: 16,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DE JESUS DINIZ	NALIM	300,00 Unidade	10,00	3.000,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

**0050 - VASSOURA DE NYLON C/ CABO (cabo de madeira plastificado de 1,2m nº4 simples) - CONDOR - Valor Referência: 14,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA	CONDOR	300,00 Unidade	12,00	3.600,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

**0051 - VASSOURA DE MATERIAL CERDAS PIAÇAVA - REGIONAL - Valor Referência: 17,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B DE SOUZA ALVARENGA LTDA	REGIONAL	300,00 Unidade	11,00	3.300,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

**0052 - VASSOURÃO DE NAYLON c/ cabo de madeira grosso, c/ 120cm - NALIM - Valor Referência: 14,79**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A DE JESUS DINIZ	NALIM	300,00 Unidade	8,10	2.430,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

**0053 - VASSOURA PARA JARDIM METÁLICA 18 dentes com cabo palheta regulável - TRAMONTINA - Valor Referência: 23,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B DE SOUZA ALVARENGA LTDA	TRAMONTINA	300,00 Unidade	16,00	4.800,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

**0054 - LUVAS DE LÁTEX NATURAL - M - Tamanho M. Uso geral em limpeza e higienização com interior forrado e palma antiderrapante e forma anatômica. Espessura média 0,55mm e comprimento 300mm. Não permite a entrada de líquidos no seu interior. - NOBRE - Valor Referência: 8,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B DE SOUZA ALVARENGA LTDA	NOBRE	3.500,00 Par	5,50	19.250,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

**0055 - COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS 200ML/PCT COM 100 UND. Capacidade 200ml. Pacote com 100 unidades. - CRISTAL COPOS - Valor Referência: 6,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA	CRISTAL COPOS	12.000,00 Pacote	4,00	48.000,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

**0056 - COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS 50ML/PCT COM 100 UND. Capacidade 50ml. Pacote com 100 unidades. - CRISTAL COPOS - Valor Referência: 3,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



B DE SOUZA ALVARENGA LTDA      CRISTAL COPOS      12.000,00 Pacote      2,40      28.800,00      Homologado em 17/11/2023 13:51:29  
Por: Davi Xavier de Moraes

**0057 - COLHER DESCARTÁVEL - REFEIÇÃO PCT COM 50 UND. Em poliestileno para refeição. Pacote com 50 unidades. - TOTAL PLAST - Valor Referência: 6,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA	TOTAL PLAST	12.000,00 Pacote	3,70	44.400,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

**0058 - COLHER DESCARTÁVEL - SOBREMESA PCT COM 50 UND. Em poliestileno para sobremesa. Pacote com 50 unidades. - TOTAL PLAST - Valor Referência: 4,61**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA	TOTAL PLAST	12.000,00 Pacote	3,70	44.400,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

**0059 - GARFOS DESCARTÁVEIS - REFEIÇÃO PCT COM 50 UND. Em poliestireno para refeição. Pacote com 50 unidades. - TOTAL PLAST - Valor Referência: 5,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA	TOTAL PLAST	12.000,00 Pacote	3,70	44.400,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

**0060 - GARFOS DESCARTÁVEIS - SOBREMESA PCT COM 50 UND - TOTAL PLAST - Valor Referência: 6,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA	TOTAL PLAST	10.000,00 Pacote	4,50	45.000,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

**0061 - GUARDANAPOS DESCARTÁVEIS PCT COM 50 UND. Cor Branca - PACOTE - Valor Referência: 4,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. C. DOS SANTOS DE ALMEIDAB C DOS SA	PACOTE	10.000,00 Pacote	4,00	40.000,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

**0062 - PRATOS DESCARTÁVEIS PCT COM 10 UND - CRISTALCOPO - Valor Referência: 5,79**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L T DA ROCHA	CRISTALCOPO	10.000,00 Pacote	4,00	40.000,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

**0063 - MARMITEX DE ISOPOR - TOTAL PLAST - Valor Referência: 87,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B DE SOUZA ALVARENGA LTDA	TOTAL PLAST	500,00 Fardo	56,00	28.000,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

**0064 - SACO PLÁSTICO 1Kg - PLASZOM - Valor Referência: 8,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA	PLASZOM	1.000,00 Pacote	5,00	5.000,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

**0065 - SACO PLÁSTICO 3KG - TOTALPLAST - Valor Referência: 10,09**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L T DA ROCHA	TOTALPLAST	1.000,00 Pacote	6,00	6.000,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes





**0066 - SACO PLÁSTICO 30KG - PLASZOM - Valor Referência: 55,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA	PLASZOM	1.000,00 Pacote	45,00	45.000,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

**0067 - SACO PLÁSTICO 30KG. - RENOVA PLASTIC - Valor Referência: 7,01**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L T DA ROCHA	RENOVA PLASTIC	3.000,00 Unidade	4,70	14.100,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

**0068 - LIXEIRA SEM TAMPA CAP 10 LTS - VALEPLAST - Valor Referência: 16,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L T DA ROCHA	VALEPLAST	350,00 Unidade	11,00	3.850,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

**0069 - LIXEIRA COM TAMPA CAP. 50 LTS - SANTA RITA - Valor Referência: 92,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GIVANILDO DA SILVA DE SOUZA COMERCIO	SANTA RITA	300,00 Unidade	60,50	18.150,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

**0070 - LIXEIRA COM TAMPA CAP. 100 LTS - MERCOPLAS - Valor Referência: 159,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GMZ COMERCIO E SERVICOS LTDA	MERCOPLAS	300,00 Unidade	91,00	27.300,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

**0071 - BORRIFADOR DE ÁGUA PLÁSTICO 150M - BORRIFADOR DE AGUA PLASTICO - Valor Referência: 20,64**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
G T DA ROCHA LTDA	BORRIFADOR DE AGUA PLASTICO	300,00 Unidade	12,00	3.600,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

**0072 - ISQUEIRO CARTELA COM 10 UNIDADES - BIC - Valor Referência: 74,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E M DE SOUZA COMERCIO DE PAES LTDA	BIC	100,00 Cartela	53,00	5.300,00	Homologado em 17/11/2023 13:51:29 Por: Davi Xavier de Moraes

Davi Xavier de Moraes  
Autoridade Competente

